        Załącznik nr 1

Zasady rekrutacji na I rok studiów doktoranckich

w roku akademickim 2010/2011

Wydział Biologii i Hodowli Zwierząt

Studia doktoranckie w zakresie hodowli zwierząt
Forma studiów: 
stacjonarne 

Kierownik studium doktoranckiego: 
Prof. dr hab. Stanisław Krzywiecki 
tel. 71 320 58 31 

Termin składania dokumentów: 
do dn. 20.08.2010 r. (piątek)
Miejsce składania dokumentów: 
Dziekanat Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt, 

ul. Chełmońskiego 38C, 51-630 Wrocław, pokój 357/358
Termin egzaminu kwalifikacyjnego: 
15.09.2010 r. (środa)
Miejsce egzaminu kwalifikacyjnego: 
Dziekanat Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt, 

ul. Chełmońskiego 38C, 51-630 Wrocław
Limit miejsc: 15 osób
Dokumenty niezbędne przy ubieganiu się o przyjęcie na studia doktoranckie: 
1. wypełnione dokumenty Karty kandydata na studia doktoranckie w Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu (1.1. Kwestionariusz osobowy; 1.2. Curriculum vitae; 1.3. Podanie; 1.4. Zgoda osoby proponowanej na opiekuna naukowego oraz kierownika jednostki), 

2. średnia ocen z przebiegu studiów I i II stopnia bez oceny pracy dyplomowej i egzaminu dyplomowego potwierdzone przez dziekanat,
3. odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych II stopnia,
4. 3 fotografie,
5. udokumentowana znajomość języka obcego (certyfikat lub zaświadczenie o zdanym egzaminie z języka obcego wydane przez Studium Języków Obcych UP we Wrocławiu),
6. charakterystyka aktywności naukowej i dorobku naukowego (należy udokumentować, np. SKN, referaty, nagrody, konkursy),
7. udokumentowane odbyte zagraniczne staże i praktyki semestralne, studia zagraniczne, drugi fakultet,
8. zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia studiów doktoranckich w wybranej dyscyplinie,
9. wniesienie opłaty w wysokości 85,00 PLN za przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego 
w kasie uczelni lub na konto:

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu

ul. C. K. Norwida 25/27, 50-375 Wrocław

PKO BP S. A. 62 1020 5242 0000 2102 0029 2045

z dopiskiem: „Rekrutacja – studia doktoranckie – Wydział Biologii i Hodowli Zwierząt”

Dodatkowo można dołączyć: 
wg uznania kandydata, (np. poświadczona praca zawodowa)

Zakres tematyczny rozmowy kwalifikacyjnej: 
rozmowa dotyczyć będzie zainteresowań, uzasadnienia wyboru studiów III stopnia.
Zasady przyjęć: 
1. Wyniki uzyskane w toku studiów p1
Średnia ocen ze wszystkich kursów wymaganych programem p1 (nie niższa niż 3,5)
p1 =
3,5 – 1 pkt
4,0 – 6 pkt
4,5 – 11 pkt
5,0 – 16 pkt


3,6 - 2 pkt
4,1 – 7 pkt
4,6 – 12 pkt



3,7 – 3 pkt
4,2 – 8 pkt
4,7 – 13 pkt



3,8 – 4 pkt
4,3 – 9 pkt
4,8 – 14 pkt



3,9 – 5 pkt
4,4 – 10 pkt
4,9 – 15 pkt

2.  Wynik egzaminu dyplomowego p2
p2 = ocena x 2
3. Znajomość języków obcych p3
      ( certyfikat 



j. angielski


C2


16 pkt



C1


14 pkt



B2


12 pkt



B1 >

kandydaci zobowiązani są do zdania egzaminu ze znajomości języka obcego. Egzamin odbędzie się w Studium Języków Obcych, ul. M. Skłodowskiej-Curie 42 w dniu 6 września 2010 r. (poniedziałek) o godz. 9.00.


inne języki
C2


8 pkt

C1


7 pkt

B2


6 pkt

· Egzamin przeprowadzony przez Studium Języków Obcych:

j. angielski p3 = ocena x 2
inne języki p3 = ocena x 2
4. Aktywność naukowa p4
(publikacje SKN, referaty, nagrody, konkursy – udokumentowane)

p4 = max 8
5. Odbyte staże i praktyki p5
p5 = max 10

   ( praktyki zagraniczne minimum 3 miesiące

5 pkt

   ( studia zagraniczne minimum jeden semestr

10 pkt

   ( drugi fakultet





8 pkt
6. Rozmowa kwalifikacyjna p6
p6 = od  0 do 10
  ( p1 – p6
Skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej:

Dziekan – prof. dr hab. Andrzej Filistowicz – przewodniczący

Kierownik stacjonarnych studiów doktoranckich – prof. dr hab. Stanisław Krzywiecki

Prof. dr hab. Zbigniew Dobrzański

Prof. dr hab. Stefania Kinal
Prof. dr hab. Tadeusz Szulc
Dr hab. Heliodor Wierzbicki
Dr hab. Joanna Mąkol
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